
 
 

UCHWAŁA NR XLI/287/2022 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół 
specjalnych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

powiatu prowadzonych przez inne organy prowadzące 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528 ze zm.) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe   (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty znak: 
ZEK.540.4.2022 z dnia 2 czerwca 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/52/2019 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 13 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, 
z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu 
prowadzonych przez inne organy prowadzące, w § 1 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

„4a) Liceum Ogólnokształcące w Iwoniczu-Zdroju wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju,ul. Piwarskiego 19, 38-440 Iwonicz-Zdrój;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Krężałek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 2876


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 4a

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-02T10:32:33+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




